
 - 1 -   

 
 
 
 

 
 
 

OGGETTO: Prova di ammissione al primo anno della Scuola di Specializzazione in Patologia Clinica 
e Biochimica Clinica ad accesso riservato alle laureate e ai laureati non-medici per l’A.A. 
2021/2022 - Nomina Commissione Giudicatrice  
 

IL RETTORE 
 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 30994 del 23/12/2016 “Approvazione istituzione e 
riordino dell’ordinamento Scuola di Specializzazione non medici”; 

VISTO  il Decreto Direttoriale n. 1811 del 19/7/2021 “Accreditamento scuole di 
specializzazione di area sanitaria a.a. 2020/2021”; 

CONSIDERATO  che il Ministero dell’Università e Ricerca ha prorogato l’accreditamento per l’a.a. 
2021/2022; 

VISTO il Decreto del Rettore prot. n. 153334 del 18/11/2022, Rep. n. 1855 con il quale è 
stato emanato il “Bando di concorso per l’ammissione al primo anno della Scuola 
di Specializzazione in Patologia Clinica e Biochimica Clinica ad accesso riservato 
alle laureate e ai laureati non-medici per l’A.A. 2021/2022”; 

CONSIDERATO che i termini per l’iscrizione alla prova di ammissione sono scaduti il 16 dicembre 
2022 alle ore 15.00; 

CONSIDERATO che la suddetta prova è programmata per il giorno 18 gennaio 2023 alle ore 09.30 
a Novara nel Complesso Perrone; 

PRESO ATTO che il Prof. Umberto Dianzani - Direttore della Scuola di Specializzazione in 
Patologia Clinica e Biochimica Clinica ha acquisito la disponibilità dei sottoriportati 
docenti per partecipare alla Commissione Giudicatrice: Dott.ssa Barbara 
Azzimonti, Prof. Gianluca Baldanzi, Prof.ssa Roberta Rolla, Prof. Salvatore Sutti, 
Prof. Cotella Diego (membro supplente); 

VISTO  lo Statuto dell’Università del Piemonte Orientale; 
 

DECRETA 
 

1) di nominare la Commissione Giudicatrice del concorso, per titoli ed esami, per l’ammissione 
al primo anno della Scuola di Specializzazione in Patologia Clinica e Biochimica Clinica, ad 
accesso riservato alle laureate e ai laureati non-medici, afferente al Dipartimento di Scienze 
della Salute - anno accademico 2021/2022, nelle persone di: 
- Prof. Umberto Dianzani – Presidente; 
- Dott.ssa Barbara Azzimonti -  Componente; 
- Prof. Gianluca Baldanzi -  Componente; 
- Prof.ssa Roberta Rolla -  Componente; 

DIPARTIMENTI E SCUOLA  
DI AREA MEDICA 

SETTORE AMMINISTRAZIONE 
 

Via Solaroli, 17 – 28100 Novara NO 
Tel.: 0321 – 375241 - 242 

uss@med.uniupo.it 





 - 2 -   

- Prof. Salvatore Sutti -  Componente; 
- Prof. Diego Cotella - Componente supplente. 

 
 
Vercelli, 9/1/2023 
 

IL RETTORE 
                                                                                            (Prof. Gian Carlo AVANZI) 
 
 
 
 
 
 
Visto 
La Dirigente della Divisione Didattica  
(Dott.ssa Ilaria Adamo) 
 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del Procedimento e del Settore Amministrazione 
Dipartimenti e Scuola di Area Medica 
(Dott. Francesco Cellerino) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2023-01-10T15:19:52+0100
	IT
	Francesco Mario Cellerino


		2023-01-11T08:23:26+0100
	IT
	Ilaria Maria Adamo


		2023-01-11T16:03:34+0100
	IT
	Gian Carlo Avanzi




